
 

 

Friskolenytt Virestad v. 10 

Gemensamt – förskola/fritidshem/skola:  
Våren har äntligen kommit och dagarna blir ljusare och ljusare. Den mörkaste årstiden och även vårvintern 
är ofta väldigt infektionsdrabbad, men nu hoppas vi det värsta har blåst över och att alla barn blir friska 
och pigga av allt vårljus. 
Lördagen den 5/4 vill vi att ni prickar in i era kalendrar. Då har vi ”öppet hus” på båda våra enheter mellan 
10.00-13.00. Vi kommer visa vår verksamhet och våra lokaler, bjuda på trevligt mingel och vi kommer på 
varje ställe ha ett bejublat musik- och akrobatuppträde av medlemmar ur familjen Carling (syster Gunnel är 
ju med i ”Let´s Dance”). Inbjudan och annons kommer senare. 
Som tidigare aviserat har skola/fritids/förskola planeringsdag tisdagen den 1 april. Har du ändå behov av 
barnomsorg den dagen, meddela personalen så ordnar vi detta. Hör vi ingenting förutsätter vi att ert barn 
är ledigt. Den dagen kommer personalen få utbildning av brandskyddsförsvaret, krisplansutbildning samt 
utbildning av utomhuspedagog Anders Rapp. 
 

Förskola: 
Vi vill välkomna Frida Nilsson till Bråthults förskola. Hon kommer att vikariera för Annie som kommer att 
vara föräldraledig fr o m den 17/3. Frida kommer att gå bredvid på förskolan nästa vecka så att ni har 
chans att träffa henne. 
Förskollärarna kommer nästa vecka gå en utbildning i ”Det pedagogiska rummet”. Vi ska lära oss mer om hur 
man möblerar en förskola för att den ska vara utmanande på alla plan som läroplanen vill. 
För de barn som ska börja F-klass i höst hålls ett gemensamt föräldramöte måndagen den 10/3 kl.18.00 i 
Virestad. Glöm ej anmäla er till detta. 
 

Skola: 
Ditt barn får denna vecka med sig hem ett informationsbrev från skolinspektionen samt en länk till en 
enkät. Vi skulle vara väldigt tacksamma om ni kunde ta er tid senast nästa fredag den 14/3 att gå in på den 
och besvara några frågor. Detta är mycket viktigt eftersom skolinspektionens besök i maj till viss del 
bygger på enkätsvar från föräldrar, elever och personal.  
                                                                                                                               ///Christina 
   
 

Förskolan: 

Solen och stjärnorna jobbar just nu med antal och siffror. Vi har varit ute en hel del i skogen och barnen 
har fått olika räkneuppdrag, men även hunnit leka tillsammans. Ni får gärna ha en påse med gymnastikkläder 
(shorts och t-shirt) hängande i hallen. Vi har gymnastik varje tisdag. Tänk gärna på extrakläder samt lagom 
varma kläder nu när våren är i antågande. Samla tomma förpackningar, kartonger mm hemma att ta med till 
förskolan. Barnen ska få skapa /bygga med skräp och återvinningsmaterial. Boka redan nu in drop-in-fika 
tisdagen den 25 mars, då vi kommer servera våfflor kl 14 - 16.15. Välkomna! Vi har lite smått börjat med att 
intervjua barnen och kommer erbjuda samtalstider.   
 
Månen har fortsatt att arbeta med vårt sagotema de senaste veckorna. Vi har avslutat arbetet med sagan 
om pannkakan genom att ha en sinnespromenad där vi letade efter alla djuren från sagan ute i skogen. I vår 
uteverksamhet har vi också varit ute på fältet och tittat på gässen. Nu jobbar vi med sagan om "Petter och 
hans fyra getter". På samlingarna har vi också pratat om hela och halva. Det märks att barnen börjar förstå 
det nu. Under förra veckan har vi varit mycket i grillkåtan och bland annat grillat pinnbröd. Det kommer vi 
att fortsätta vara de kommande veckorna. På gymnastiken har vi haft gympa till vår friskis-skiva. Vi har 
också jobbat med lägesord, ställ dig bakom målet, ställ dig på mattan, kryp in i målet osv. Vi har även 
fortsatt jobba mycket med redskap och med grundrörelserna. I vårt skapande arbete kommer vi att 
fokusera på att klippa. Vi ser att många barn ännu är ovana vid saxen.  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Åsa, Gizzy och Therese 



F-2: 

Tre hela veckor tillsammans med åk 1-2 har redan gått och tiden rusar iväg! Vi har hunnit med enligt Hannas 
planering. I matematiken har barnen räknat diagnoser och alla jobbar i sin andra ma-bok.  
Varje ma-lektion inleds med 3 min tabellträning. Alla är duktiga på detta! Vi läser och skriver varje dag. 
Framöver kommer barnen att läsa ur låneböcker från Virestads bibliotek. Yvonne har lärt sig schemat och 
nu har vi flyt. I NO respektive SO lär vi om olika material och återvinning av sopor. Vi gjorde ett 
studiebesök på Virestads återvinningsstation i tisdags. Det gillades! Ha en fortsatt skön marstid. 
Under mars månad kommer Yvonne träffa klassen fortsättningsvis må-tis, övrig tid går Christina och Jenny 
Wirell in. Den 7/4 återvänder Åsa R tillbaka som klasslärare och allt är som vanligt! 
 

 // Yvonne och Åsa R 
3-4: 

Terminens första simträning blir på tisdag den 11/3. Medtag badkläder och ett mellanmål. 
Vi jobbar med världsreligionerna. Turen har kommit till islam. Vi har pratat och jobbat med våra relationer. 
Hur är en god kamrat? Hänsyn, förväntningar vad är det? Varför tar en del mer plats i ett samtal än 
andra? Vad är en god självkänsla och ett bra självförtroende? 
Barnen har lärt sig ett ordspråk som lyder: Spottar man tillräckligt länge på en sten, så blir den blöt. Fråga 
om de minns vad det betydde. 
Inom NO ska vi jobba med näringskedjor i naturen. Elsäkerhet vad är det? Luft syns inte men finns ändå! 
Det är en salig blandning av olika arbeten som väntar på oss. 
Nationella prov står på 3:ornas agenda i två månader framöver. Då gäller det att kunna fokusera på sitt 
arbete. Då behöver man vara pigg och mätt i magen, därför försöker jag lägga proven i början av skoldagen. 
  
 // Inger 
5-6: 

I samband med att Vasa-loppet gick av stapeln har vi börjat på att läsa om Gustav Vasa-tiden i vår historia. 
De nationella proven i engelska har kommit och de skriftliga kommer att ges nästa vecka under onsdagen 
och fredagen. 6:orna får då ta med sig lite gott att äta och dricka, för att hålla sig pigga om de vill.  
I NO och geografi lekte vi lite frågesport i tisdags. Det uppskattades mycket och kommer att göras om. 
Teknikens arbete med modeller i skala är klara och kommer läggas ut på hemsidan senare. De blev toppen! 
Föräldramöte kommer att hållas tisdagen den 29 april kl 18:00 i Virestad. Christina och Susanne kommer att 
informera om studieresor till Stockholm och London och nästkommande årskurs 6 (2014/2015). 
 

// Susanne 
 

Fritids 

Pingisturneringen är slut... Vi kommer att ha prisutdelning under vecka 11. Tyvärr har vårt ena vandringspris 
försvunnit, så vi har nu ett litet annat upplägg. Alla som deltagit får pris och vinnarna får sitt namn inramat. 
Denna tavla kommer att hänga på fritids. Njut den sista semlan och trevlig helg! 
  
 // Lotta och Sissa  
 
Stryrelsen 

Friskolenytt och viss övrig information till föräldrar kommer från och med denna vecka skickas från en ny 
adress friskolenytt@virestadsfriskola.se . Är det någon som inte får friskolenytt, maila så korrigerar vi 
felaktig adress eller lägger till en ny. 
Kvalitetsenkäter är insamlade och resultatet lyfts på styrelsemöte nu i mars. Därefter förmedlar vi även 
ut information om detta. 
 Skolinspektionen kommer på besök nu under våren och vi förbereder oss för detta. I delar av dessa 
förberedelser ingår ni som föräldrar och era elever som kommer ha möjlighet bidra via webenkäter. Det 
gäller både vårdnadshavare till barn i klass F-6 samt även elever som går i årskurs 5. Rektor och 
personal förmedlar ut den information som behövs för att ni ska kunna bidra. Har du som förälder 
funderingar om skolinspektionens tillsyn så gå gärna in på www.skolinspektionen.se/tillsyn. 

 
 

Î     Hälsningar från personalen på Virestads Friskola    Ô


